A rum testimonia proferam. Quid enim plura commu-
 morem, cum eum, qui fidem se facturum esse recipiat
 paucis omnino rem auditoribus declarare oporteat?
 493 Berosus ergo vir Babylonius, idemque Beli,
 quod ipsorum numen erat, sacerdos, qui Alexandri
 temporibus vivebat, in ea, quam tribus libris An-
 tiocho post Seleucum tertio, scripsit *Chaldaeorum
 Historia*, ubi regum ipsorum gesta commemorat,
 Nabuchodonosoris eujusdam meminit, qui adversus
 Phœnicas et Judæos expeditionem suscepit, quam
 a prophetis quoque nostris celebratam esse novi-
 mus, quæque cum longe post Mosem contigerit,
 tum vero Persarum imperium annis septuaginta
 præcessit. Atqui Berosus ille quidem omni fide
 dignissimus est, uti vel ex Jobæ testimonio intelli-
 gere possumus, qui de Assyriis scribens, illorum
 sese historiam ex Beroso didicisse proficitur. Duos
 autem ille de Assyriis conscripsit libros. Phœnicæ
 vero quod attinet, tres apud eos viri florere, Theo-
 dotus, Hysicrates et Mochus, quorum libros Græce
 vertit Asitus, is qui philosophorum vitam summa
 diligentia studioque conscripsit. Qui quidem omnes
 sui in historiis, sub uno aliquo rege, simul et Euro-
 pæ raptum et Menelai profectionem in Phœnici-
 am, et Irami fœdus ac societatem contigisse trad-
 dunt, cum is Salomonis Judæorum regi filia jam
 matrimonio conjuncta, vim insuper omnis lignorum
 generis maximam ad templum ædificandum sponte
 donavit : quarum etiam rerum Menander ille Per-
 gamenus suis memoriam scriptis consignavit. Jam
 Irami tempora non longe a Trojanis absunt, cum
 tamen Salomon ejusdem æqualis, multo fortius Mose
 posterior. Ægyptiorum denique commentarii, accu-
 rate in primis ac diligenter elaborati sunt. Quorum
 et numero, litterarum suarum interpretes Ptolemæus
 fuit, non rex ille quidem, sed sacerdos Mendæ-
 tus. Is in *regum Ægyptiorum Historia*, sub Amosi
 rege, duceque Mose, Judæos quocunque libitum
 fuisset, ex Ægypto profectos esse testatur. Amosin
 autem illum Inachi profectoris esse regnasse constat.
 Ptolemæum sequitur Apion grammaticus, claris-
 simi vir nominis, qui libro *Ægyptiacarum Historiarum*
 quarto, quinque enim eo argumento scripsit,
 cum alia pleraque, tum hoc in primis docet, ab
 Amosi eversam Avarim fuisse, eundemque Argivi
 Inachi vixisse temporibus, 494 uti Ptolemæus
 Mendæsius suis in *Annalibus* testatum reliquit.
 Quod si ab Inacho ad captum Ilium temporum se-
 riem ducere voleris, ætates viginti nmerabis.
 Atque hujus demonstrandæ veritatis prompta hæc
 et explicata ratio est. Argis olim regnarunt, qui